

Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/1655,Wizyta-sekretarz-Rady-Bezpieczenstwa-Narodowego-i-Obrony-Ukrainy-Raisy-Bohatyriow.html>

24.04.2024, 16:34

Wizyta sekretarz Rady Bezpieczeństwa Narodowego i Obrony Ukrainy Raisy Bohatyriowej

W dniach 28-29 kwietnia br., z oficjalną wizytą przebywała w Polsce Raisa Bohatyriowa, sekretarz Rady Bezpieczeństwa Narodowego i Obrony Ukrainy.

Podczas pobytu w naszym kraju Raisa Bohatyriowa spotkała się z Prezydentem RP Lechem Kaczyńskim, szefem BBN ministrem Aleksandrem Szczygło, ministrem spraw zagranicznych Radosławem Sikorskim i ministrem obrony narodowej Bogdanem Klichem. Głównym tematem rozmów były: sytuacja bezpieczeństwa po decyzjach szczytu NATO w Strasburgu i Kehl, program Partnerstwa Wschodniego UE, bezpieczeństwo energetyczne, a także perspektywy integracji euroatlantyckiej Ukrainy i dalszej współpracy dwustronnej BBN oraz Aparatu RBNiO.

- Polska jest naszym pewnym partnerem, wspierającym euroatlantyckie dążenia Ukrainy w realizacji narodowego planu zbliżającego ją do struktur NATO - powiedziała podczas konferencji prasowej z udziałem szefa BBN sekretarz RBNiO. - Realizacja tego planu powoduje, że Ukraina podnosi jakość funkcjonowania wewnętrznych struktur państwa do poziomu NATO i krajów UE - dodała Raisa Bohatyriowa.

Minister Aleksander Szczygło odniósł się do koncepcji trójstronnej współpracy Polski, Ukrainy i Białorusi oraz do planowanego w najbliższym czasie spotkania. *- Inicjatywa trójstronna ma być formą dialogu, a także jednym z elementów włączenia Białorusi w realizację programu Partnerstwa Wschodniego UE. Wizyty w ostatnich kilku miesiącach, zarówno ministra spraw zagranicznych Radosława Sikorskiego jak i wicepremiera Waldemara Pawlaka, są elementem wpisującym się we wspieranie i w otwarcie się na współpracę z Białorusią w różnych obszarach - powiedział szef BBN.*

Zobacz: [KOMUNIKAT KOŃCOWY](#)



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN



Fot.BBN

[Tweetnij](#)